
Россия. труд. народовластие, соииализм!

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Е  О Б Л А С Т Н О Е  О Т Д Е Л Е Н И Е

«А » г.

Председателю
: Законодательного собрания

Ленинградской области
За ко i: i С.м. Бсбеш щ уе

Лен инградской  области 
Канцелярия

Уважаемый Сергей Михайлович! ^  I 3 ПИВ 202?, ЪзгРт&ъ
Прошу рассмотреть кандидатуру Квитко Романа Григорьевича, члена- 
политической партии КПРФ для включения в состав Консультативного 
Совета предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской 
области седьмого созыва от Ленинградского областного отделения 
политической партии КПРФ.

Приложения:
1. Выписка из протокола заседания Бюро Комитета Ленинградского 

областного отделения политической партии КПРФ;
2. Заявление кандидата на 2 л. В 1 экз.;
3. Анкета с фотографией на___л. В 1 экз.;
4. Характеристика на 1 л. В 1 экз.

Первый секретарь
Ленинградского областного Комитета 
Коммунистической партии 
Российской Федерации В.А. Царихин



Россия. труд, народовластие. социализм!
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Е  О Б Л А С Т Н О Е  О Т Д Е Л Е Н И Е
К О М И Т Е Т

ул. Лиговский пр. 207 лит. Б.

Всего членов Бюро Комитета Ленинградского областного отделения 
политической партии КПРФ -  8 человек. Число членов Бюро Комитета 
Ленинградского областного отделения политической партии КПРФ, 
необходимое для принятия решения в соответствии с п. 6.12 Устава КПРФ -  5 
человек. Присутствовало -  8 членов Бюро Комитета Ленинградского областного 
отделения политической партии КПРФ.

Кворум имеется.

Повестка дня: 1. О представлении кандидатуры от Ленинградского 
областного отделения политической партии КПРФ для включения в состав 
Консультативного Совета предпринимателей при Законодательном собрании 
Ленинградской области.

По первому вопросу повестки дня выступил первый секретарь ЛОК КПРФ 
В.А. Царихин с предложением: «Представить от Ленинградского областного 
Комитета политической партии КПРФ для включения в состав 
Консультативного совета предпринимателей при Законодательном собрании 
Ленинградской области кандидатуру Квитко Романа Григорьевича».

Бюро ЛОК КПРФ постановляет:
Представить от Ленинградского областного Комитета политической партии 

КПРФ для включения в состав Консультативного Совета предпринимателей при 
Законодательном собрании Ленинградской области кандидатуру Квитко Романа 
Г ригорьевича.

Выписка из протокола заседания Бюро Комитета 
Ленинградского областного отделения 

политической партии КПРФ

г. Санкт-Петербург,

Голосовали: За «8» Против «-» Воздержались «-»

Выписка верна.

Первый секретарь
Ленинградского областного Комитета
Коммунистической партии 
Российской Федерации В.А. Царихин


